[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2019

                           № 18
хутор Упорный

О внесении изменений в постановление администрации Упорненского  сельского поселения Павловского района от 31 мая 2006 года № 15 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»
Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  № 131- Федерального За​кона (далее - ФЗ) от 6 октября 2003 года, «О внесении изменений в законода​тельные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с применениями Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных ( представитель​ных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 8 августа 2004 г. № 122-ФЗ, «О пожарной безопас​ности» от 21 декабря 1994 года №  69-ФЗ,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Упорненского сельского поселения павловского района от 31 мая 2006 года № 15 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивиду​альных  жилых домов» следующие изменения:
1.1. приложение к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Автономный пожарный извещатель  в домовладениях семей, находящихся в трудной жизненной ситуации и в социально-опасном положении».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского
поселения
 Павловского района                                                               А.В.Браславец